
UCHWAŁA NR XVII/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 oraz § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1017), uchwala się co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Witnica tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu 
Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., ustalając numer wskazanego 
odrębnego obwodu jako „11", granice obwodu to obszar Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim, 
zaś siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej to Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim ul. Stawna 40.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego,  wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica, rozplakatowaniu na terenie Domu Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Wielkim oraz zamieszczeniu jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Witnicy.

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Pundyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 sierpnia 2015 r.

Poz. 1457


		2015-08-19T11:26:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




